
VS-40330-6/ČJ-2022-8027PS  
 

D O D A T E K  č. 2 

ke Smlouvě o dílo č.739/9/2022 

 

Smluvní strany: 

 

1. Objednatel: 

Česká republika, Vězeňská služba České republiky  

se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4, 

za stát právně jedná na základě pověření generálního ředitele 

č. j. VS-9439-54/ČJ-2016-800020-SP ze dne 17. 9. 2020 

Vrchní rada plk. Mgr. Martina Gänsel, LL.M, ředitelka Věznice Kynšperk nad Ohří 

Adresa věznice: VS ČR, Věznice Kynšperk nad Ohří, Zlatá č. p. 52, 

357 51 Kynšperk nad Ohří,  

IČO: 00212423 

DIČ: není plátcem DPH 

Bankovní spojení: XXXXXXXXX 

Číslo účtu: XXXXXXXXX  

a 

2. Zhotovitel:   

ELČI s.r.o. 

se sídlem Lidická 419/10, 35101 Františkovy Lázně 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeným u KS Plzeň, oddíl C vložka 15964 

za níž jedná Petr Čížek, jednatel 

IČO: 26369818 

DIČ: XXXXXXXXXX 

Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXX 

Číslo účtu: XXXXXXXXX 

 

uzavřely dne 02. 05. 2022 Smlouvu o dílo č. 739/9/2022, jejímž předmětem je provedení 

výměny kabelového vedení NN do výrobní zóny ve Věznici Kynšperk nad Ohří (dále jen 

„Smlouva“).   

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 2, kterým se Smlouva, ve znění 

Dodatku č. 1, mění takto: 

 

I. 

V Článku V. se odstavec 1 nahrazuje následujícím zněním 

 

Celková cena díla, uvedeného v čl. III této Smlouvy a Dodatku č. 1, byla dohodnuta ve 

výši: 

cena celkem 1 436 617,63 Kč bez DPH 

(slovy: jeden milion čtyři sta třicet šest tisíc šest set sedmnáct korun českých a                                   

šedesát tři haléřů bez DPH) 

plus 

sazba 21 % DPH 301 689,71 Kč  

(slovy: tři sta jedna tisíc šest set osmdesát devět korun českých                                                 

a sedmdesát jedna haléřů), 

https://etrss.vez-slu.justice.cz/etr_vs/dotazy/get_xml.asp?id=1251599&rp=20220228071909


 2 

 

 

cena celkem 1 738 307,34 Kč včetně DPH 

(slovy: jeden milion sedm set třicet osm tisíc tři sta sedm korun                          

českých a třicet čtyři haléřů včetně DPH). 

 

II. 

 

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna. 

III. 

 

Důvodem k uzavření tohoto Dodatku je skutečnost, že Dodavatel po dohodě s Objednatelem 

provede oproti Smlouvě některé práce se změnami, které jsou nezbytné k řádnému dokončení 

a užívání díla a které jsou patrné v přiložené cenové nabídce. Na základě těchto změn byla 

navýšena cena díla. Celková cena díla je oproti původní ceně dle Smlouvy a Dodatku č. 1 

zvýšena o částku 138 679,31 (vč. DPH). 

 

IV. 

 

1. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 

jedno vyhotovení. 
 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek řádně přečetly, souhlasí s ním  

a na důkaz toho připojují své podpisy. 
 

3. Tento Dodatek vstupuje v platnost dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami  

a účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.  

 

Příloha:  

- Odůvodnění navýšení 

 

V Kynšperku nad Ohří dne:  22. 11. 2022   Ve Františkových Lázní dne: 22. 11. 2022 

 

Objednatel :                                             sZhotovitel : 

 

 

 

              Vrchní rada                                                               ELČI s.r.o. 

       plk. Mgr. Martina Gänsel, LL.M.                      Petr Čížek - jednatel 

     ředitelka Věznice Kynšperk nad Ohří                                   

 

 

 

 

 

 


